
Úpravy jízdních řádů – integrace Slánska 

V souvislosti s předloženými návrhy jízdních řádů v rámci integrace Slánska do PID navrhujeme změny, které ještě 

více zlepší dopravu v regionu. Návrh je brán komplexně, nikoliv nahodile a zastupuje požadavky těchto obcí: Městys 

Zlonice, Obec Jarpice, Obec Šlapanice, Obec Jarpice, Obec Poštovice, Obec Kmetiněves.  

Pro zdejší region a propojení se spádovým městem Slaný je pro nás jako klíčová a páteřní vnímána linka 650, která 

bude v budoucnu snad protažená až do Litoměřic a bude to jediná spojnice do sousedního okresu Litoměřice. 

Doufáme, že pokud dojde ke spojení s DÚK, tak bude zaveden i víkendový provoz, který zde zoufale chybí.  

Navíc tato linka je nejrychlejší a bude mít přípoje ve Slaném od Prahy i Kladna a naopak. Také obsluhuje 

průmyslovou zónu Slaný sever. Proto bychom rádi co nejvíce zkoordinovali přestupní možnosti z této linky (650), 

aby se dalo ve Šlapanicích přestupovat směr Jarpice, Budenice a v Poštovicích na Kmetiněves a Hospozín. 

Samozřejmě to platí z těchto obcí i opačně do Slaného a potažmo dále směr Praha, Kladno. To se týká linek 594 a 

595, které mohou v prokladu být využity právě k tomuto účelu. 

Nyní podrobněji k navrhovaným změnám. Jsou zde vysvětleny důvody přesunu spojů i přínosy, které by úprava 

přinesla. 

Linka 650 Slaný – Radešín – (Litoměřice) 

Linka je navázána jednak ve Slaném na klíčové spoje do Prahy (388, 389) a Kladna (609) a také obsluhuje důležité 

podniky v průmyslové zóně. Proto vítáme i spoje, které zajistí obsluhu na všechny směny, což dosud chybělo.  

Velmi uvítáme, pokud se podaří v roce 2020 její propojení s navazující linkou do Litoměřic a odstraní se tak přestup 

v Radešíně. Po té bude moci být linka drobně posunuta v rámci minut do dřívější polohy na Slaný a pozdější na 

Litoměřice. Díky tomu bude jednak větší čas od Prahy a na Prahu i Kladno v případě zpoždění a také bude umožněn 

lepší přestup v Poštovicích směr Velvary a vlak do Prahy a i opačně.  

Návrh změn: 

 spoj č. 2 

Navrhován posun o 6 minut dříve odjezd z Radešína. Lze uskutečnit, neboť navazující spoj na lince 638 od 
Litoměřic přijíždí ve 4:40. 

Výhody: Posunem se získá v Poštovicích možnost přestupu na linku 595, spoj. č.2, směrem na Velvary. 

 spoj č. 18 

Navržen posun na 14:55 z Radešína, neboť návazná linka na lince 638 přijíždí až ve 14:54. Lze řešit 
komplexně při úpravě v roce 2020. 

 spoj č. 26 

Navržen posun o 30 minut později, tedy odjezd z Radešína na 21:18. Zatím není na tuto linku přípoj z linky 
638, proto to lze udělat.  

Výhody:  

 v Poštovicích možnost přestupu z linky 595 od Velvar, spoj. č.27, protože by přijížděla před odjezdem 
650. Díky tomu se dostanou do Slaného občané i z obcí na 595 (Kmetiněves, Hospozín, Černuc) a to 
na večerní směnu do zdejších podniků.  

 Autobus přijede ve vhodný čas právě před začátkem směn.  

 Příjezd do Slaného před odjezdem linek 609 – Kladno a 389 na Prahu (obě odjezd 21:50), o 30 minut 
dříve žádné spoje nejedou. 

 

 



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H

4   4:55   6:05   6:40   8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 22:15
4   4:57   6:07   6:42   8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 22:17
4   4:58   6:08   6:43   8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 22:18

x 4   4:59   6:09   6:44   8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 22:19
4   5:01   6:11   6:46   8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 22:21

x 5   5:03   6:13   6:48   8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 22:23
5   5:08   6:18   6:53   8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 22:28
5   4:29   5:09   6:19   6:54   8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 22:29
5   4:33   5:13   6:23   6:58   9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 22:33

x 5   4:34   5:14   6:24   6:59   9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 22:34
5   4:36   5:16   6:26   7:01   9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 22:36
6   4:40   5:20   6:30   7:05   9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 22:40

4:40 5:20 6:30 7:05 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T1947     Chron.: 1     Zast.: 4777/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 6/2019

INTEGRACE SLÁNSKA

SLANÝ,AUT.NÁDR.
Slaný,Šultysova
Slaný,Nosačická
Slaný,Prům.zóna-sever
Slaný,Želevčice
Beřovice,Bakov

220650 Slaný - Radešín - Litom ěřice Platnost:

650
tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

Zlonice,Škola x
Zlonice
Šlapanice-Poštovická
Šlapanice,Samota
Poštovice
MARTINĚVES,RADEŠÍN

H

x

BUS 638 -> Budyně n.Ohří, Litoměřice

PID
pásmo

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný sm ěr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
X X X X X X X X X X X X X
H H fb H H H H H
4:40 6:48 10:48 12:48 14:54 15:48 16:48 17:48

6   4:42   5:48   6:48   8:48 10:48 12:48 13:48 14:55 15:48 16:48 17:48 21:18
5   4:46   5:52   6:52   8:52 10:52 12:52 13:52 14:59 15:52 16:52 17:52 21:22

x 5   4:48   5:54   6:54   8:54 10:54 12:54 13:54 15:01 15:54 16:54 17:54 21:24
5   4:49   5:55   6:55   8:55 10:55 12:55 13:55 15:02 15:55 16:55 17:55 21:25
5   4:53   5:59   6:59   7:29   8:59 10:59 12:59 13:59 15:06 15:59 16:59 17:59 21:29
5   4:54   6:00   7:00   7:30   9:00 11:00 13:00 14:00 15:07 16:00 17:00 18:00 21:30

x 5   4:59   6:05   7:05   7:35   9:05 11:05 13:05 14:05 15:12 16:05 17:05 18:05 21:35
4   5:01   6:07   7:07   7:37   9:07 11:07 13:07 14:07 15:14 16:07 17:07 18:07 21:37

x 4   5:03   6:09   7:09   7:39   9:09 11:09 13:09 14:09 15:16 16:09 17:09 18:09 21:39
4   5:04   6:10   7:10   7:40   9:10 11:10 13:10 14:10 15:17 16:10 17:10 18:10 21:40
4   5:05   6:11   7:11   7:41   9:11 11:11 13:11 14:11 15:18 16:11 17:11 18:11 21:41
4   5:07   6:13   7:13   7:43   9:13 11:13 13:13 14:13 15:20 16:13 17:13 18:13 21:43
4   5:09   6:15   7:15   7:45   9:15 11:15 13:15 14:15 15:22 16:15 17:15 18:15 21:45

 na znamení
 jede v pracovních dnech fb  nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T1947     Chron.: 1     Zast.: 4438/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 6/2019

INTEGRACE SLÁNSKA

MARTINĚVES,RADEŠÍN
Poštovice
Šlapanice,Samota
Šlapanice-Poštovická
Zlonice
Zlonice,Škola x

220650 Slaný - Radešín - Litom ěřice Platnost:

650

PID
pásmo
tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

Beřovice,Bakov
Slaný,Želevčice
Slaný,Prům.zóna-sever
Slaný,Nosačická
Slaný,Palackého
Slaný,Šultysova

X
H

x

BUS 638 <- Budyně n.Ohří,Litoměř.

SLANÝ,AUT.NÁDR.
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



Linka 595 Velvary – Poštovice – Peruc 

Linka 595 je ve Velvarech navázána na vlaky S44, je vnímána jako hlavní přes aglomeraci několika obcí na trase 
silnice II/239. Tato funkce je považována za prioritní, avšak od linky požadujeme i její koordinaci s linkou 650 ve 
směru Slaný a do budoucna i od Velvar na Litoměřice a opačně. Tedy aby navazovala na 650 v Poštovicích směr 
Velvary a ve Šlapanicích zase směr Jarpice. Pro obce Jarpice, Budenice, Kmetiněves a Hospozín totiž bude návaznost 
na linku 650 výhodná kvůli její vazbě na průmyslovou zónu Slaný sever a také přípoje na Prahu a Kladno. Navíc linka 
594 nejede tak často a ani přestupy ve Velvarech nejsou každou hodinu. 

Návrh změn: 

 spoj č. 2 

Navrhován začátek již v Jarpicích ve 4:41. Naopak na lince 594 u spoje č.2 by byl začátek až v Poštovicích, 
aby nedošlo k duplicitě spojů v trase mezi Jarpicemi a Poštovicemi. Byly by tedy pouze prohozeny začátky 
těchto linek.  

Výhody:  

 Záměnou se začátkem 594 se získá možnost spojení na ranní směny do Velvar a na vlak do Prahy i pro 
obyvatele Jarpic, Budenic a Šlapanic.  

 O spojení do Slaného nepřijdou, protože ve Šlapanicích bude umožněn přesup na 650 ve 4:47, který je 
jednak rychlejší a jede přes průmyslovou zónu a navazuje na již zmíněmé autobusy na Prahu a Kladno. 

 spoj č. 3 a č. 10 (pův. č.8) 

Navržen posun na dřívější odjezd z Velvar v 6:40 a zároveň prodloužení trasy o jednu zastávku do Poštovic. 
Opačným směrem na Velvary by odjížděl v 7:01 a jel trasu, jak je již navržena dále směrem n Černuc a jako 
596 do Velvar. Jízda v době školního vyučování beze změny 

Výhody:  

 u spoje 3 v Poštovicích nově možnost přestupu v 7:01 na linku 650, resp. 638 ve směru Litoměřice. 

 u spoje 10 v Poštovicích lze přestoupit z linky 650 od Litoměřic (příjezd v 6:52) a od Slaného (příjezd 
v 7:01). 
 

 spoj č. 6 a č.8 

Původně od IDSK navrženo jako přímý spoj z Peruce na Velvary je navržen jako rozdělený. Je to kvůli 
požadavku na spoj do Slaného okolo 6:30, který v návrzích chybí. Řešení vznik tohoto spojení ve zmíněném 
čase je možné udělat tím, že spoj 595 z Peruce bude mít dřívější odjezd a od Peruce bude odkloněn na linku 
594 ve směru do Slaného. Druhý rozdělený spoj č. 8 od Jarpic na 595 bude odjíždět později a tak od Peruce 
na Velvary bude spojení umožněno přestupem. Spoj č. 1 tak dojede dle stávajícího návrhu z Velvar do Jarpic 
a odtud jako č. 8 do Velvar. 

Možná varianta č. 2 

Spojení v 6:30 do Slaného lze docílit i odklonem linky 595 č. 1, která by končila od Velvar v Poštovicích a 
odtud jela po 594 do Slaného. Linka 595 od Peruce by pak jela dle stávajícího návrhu. Nevýhodou by ovšem 
bylo, že spoj v daném čase do Slaného by neměli obyvatelé obcí Jarpice, Budenice a Šlapanice. Dále by 
ztratily možnost přestupu na 595 od Slaného z linky 650 v 6:20 směrem na Jarpice, protože tento spoj je 
vhodný i pro dostupnost z nočních směn. 

Výhody: 

 Vznikne spoj pro obyvatele obcí, který požadují okolo 6:30 do Slaného, aby se dalo dostat i do škol 
směrem na Kladno. 

 spoje č. 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25 (od Velvar) 

U těchto spojů je navržen posun o 2 minuty dříve na xx:48. Je to z důvodu možnosti přestupu v Poštovicích 
na linku 650, resp. 638 směrem na Litoměřice. Víme, že to nebyla priorita. Ovšem je prostor na to již nyní 
linku připravit na to, až bude pozměněn jízdní řád linky 650 po dohodě s Ústeckým krajem od roku 2020. Po 
té by mohla jezdit 650 o několik minut později a přestup v Poštovicích by mohl být reálný. Při odjezdu 



v xx:48 tak ale zůstane zachován přestup z vlaku S44 ve Velvarech a samozřejmě by autobus neodjel od 
nádraží před příjezdem vlaku. 

Výhody: 

 Vznikne možnost přestupu v Poštovicích z linky 595 na 650 (638) na směr Litoměřice (zlepšení na lince 
650 od roku 2020). 

 Obcím z Velvarska umožněna dostupnost Litoměřicka a Roudnicka, která je v současnosti velmi 
nedostatečná. 

 spoje č. 14 a 16 

Oba spoje jsou posunuty do stejné časové polohy tj. o 5 minut později jako další spoje ze směru Peruc na 
Velvary. Zůstanou i nadále zachovány přestupy na vlak S44. Přestup na linku 617 směr Slaný lze umožnit 
drobným posunem na této lince.  

Výhody: 

 umožněn přestup v Poštovicích z linky 650 (638) od Litoměřic (zlepšení od roku 2020, kdy by mohla 
jezdit 650 o několik minut dříve) 

 Nemusí se ve Šlapanicích čekat tak dlouho na 650 směr Slaný 

 spoje č. 18, 20, 24 a 28 

Posun spojů od 5 minut dříve na odjezd z Poštovic vždy v xx:17.  

Výhody: 

 Rychlejší přestup z linky 650 v Poštovicích ve směru Kmetiněves a Hospozín. Spojení po 650 výhodnější 
z výše zmíněných důvodů (viz. popis linky 650) 

 Zůstane zachován přestup ve Velvarech na vlak S44 i linku 617 do Slaného (nemá to na ně vliv) 

 spoj č. 21 

Prodloužení linky okolo 18. hodiny až do Jarpic. Je to z důvodu přestupu z linky 650 v daný čas od Slaného, 
jako je tomu u spojů č. 5, 9, 15, 19 a 25. V časech po 14. a 16. hodině není přestup potřeba, neboť jede 
přímá linka 594.  

Výhody: 

 Chybějící dostupnost Jarpic po 18. hodině, která chybí. Prodloužení daného spoje umožní pravidelný 
hodinový interval odpoledne pro Jarpice a Budenice ze Slaného ať přímý po 594 nebo s přestupem 
z 650 na 595. 

 Dostupnost Jarpic z Velvar ve zmíněném čase jako náhrada přímou linku z Prahy (jezdící v podobném 
čase), která umožní lidem končících v Praze po 16. hodině dojet domů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
X X X X X X X X X X X X X X
H Hfb H H H H H H H
6:12 7:47 10:45 12:45 13:43 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:42 20:45

4   6:15   6:40   7:50   8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
4   6:17   6:42   7:52   8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 Velvary
5   6:23   6:48   7:58   8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:10
5   6:26   6:51   8:01   8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:58 16:58 17:58 18:59 19:59 21:13
5   6:27   8:02   9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:14

x 5   6:29   8:04   9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:16
5   6:31   8:06   9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:18
5   6:33   8:08   9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:20

Graf.: T1942     Chron.: 1     Zast.: 2936/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 6/2019

INTEGRACE SLÁNSKA

VELVARY,ŽEL.ST. x
Velvary,Nám.
Černuc
Hospozín,Nad Kostelem
Hospozín,Obecní úřad
Kmetiněves,Žel.st. x

220595 Velvary - Poštovice - Peruc Platnost:

595

příjezd VLAK S44 -> Kralupy, Praha

pásmo
tarifní

PID

Kmetiněves
Poštovice

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

  6:56
  6:58

  6:52
  6:54

 na znamení
 jede v pracovních dnech fb  nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. 21:10 spoj navazuje z linky 596 z Velvar (bez přestupu)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravux

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
H

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

x 5   6:35   8:10   9:08 11:08 15:08 17:08 20:08
5   6:36   8:11   9:09 11:09 15:09 17:09 20:09

x 5   6:37   8:12   9:10 11:10 15:10 17:10 20:10
x 5   6:38   8:13   9:11 11:11 15:11 17:11 20:11

5   6:39   8:14   9:12 11:12 15:12 17:12 20:12
x 6   8:16 11:14 15:14 17:14 20:14

6   8:19 11:17 15:17 17:17 20:17
6   8:24 11:22 15:22 17:22 20:22
6   8:26 11:24 15:24 17:24 20:24

Šlapanice,Samota
Šlapanice-Poštovická

Šlapanice,Zámek
Šlapanice,Dvůr
Jarpice I.
Vraný,Horní Kamenice
Vraný
Peruc
PERUC,ŽEL.ST. x

18:08
18:09

18:10
18:11
18:12

6:23 9:03 11:03 15:03 17:03 18:03 20:03příjezd BUS 650 -> Slany



 Opačný sm ěr 2 4
X X
H H

6   5:33
6   5:35
6   5:40

x 6   5:43
5   5:46

x 5   5:47
x 5   5:48

5   5:49

Graf.: T1942     Chron.: 1     Zast.: 4873/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 6/2019

INTEGRACE SLÁNSKA

PERUC,ŽEL.ST. x
Peruc
Vraný
Vraný,Horní Kamenice
Jarpice I.
Šlapanice,Dvůr

220595 Velvary - Poštovice - Peruc Platnost:

595
pásmo
tarifní

PID

Šlapanice,Zámek
Šlapanice-Poštovická

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
X X X X X X X X X X X

Hfb H H H H H H
  8:28 12:33 15:33 17:33
  8:30 12:35 15:35 17:35
  8:35 12:40 15:40 17:40
  8:38 12:43 15:43 17:43

  6:41   8:41 10:46 12:46 15:46 17:46
  6:42   8:42 10:47 12:47 15:47 17:47
  6:43   8:43 10:48 12:48 15:48 17:48
  6:44   8:44 10:49 12:49 15:49 17:49

28
X

  6:13
  6:15
  6:20
  6:23
  6:26
  6:27
  6:28
  6:29

  4:41
  4:42
  4:43
  4:44

 na znamení
 jede v pracovních dnech fb  nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. 7:19 Spoj z Černuce pokračuje jako linka 596 dále do Velvar (bez přestupu)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravux

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
H

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

x 5   5:50Šlapanice,Samota   6:45   8:45 10:50 12:50 15:50 17:50  6:30  4:45

5   4:49   5:54
x 5   4:51   5:56

5   4:53   5:58
5   4:54   5:59
5   4:57   6:02
4   5:03   6:08
4   5:05   6:10

5:12 6:16

Kmetiněves
Kmetiněves,Žel.st. x

odjezd VLAK S44 -> Kralupy, Praha

Hospozín,Obecní úřad
Hospozín,Nad Kostelem
Černuc
Velvary,Nám.
VELVARY,ŽEL.ST. x

  6:49   7:06   8:49 10:54 12:54 13:19 14:19 15:54 16:19 17:54 19:19
  6:51   7:08   8:51 10:56 12:56 13:21 14:21 15:56 16:21 17:56 19:21
  6:53   7:11   8:53 10:58 12:58 13:23 14:23 15:58 16:23 17:58 19:23
  6:54   7:13   8:54 10:59 12:59 13:24 14:24 15:59 16:24 17:59 19:24
  6:57   7:17   8:57 11:02 13:02 13:27 14:27 16:02 16:27 18:02 19:27
  7:03 Velvary   9:03 11:08 13:08 13:33 14:33 16:08 16:33 18:08 19:33
  7:05   9:05 11:10 13:10 13:35 14:35 16:10 16:35 18:10 19:35
7:12 9:12 11:14 13:15 13:47 14:47 16:15 16:47 18:14 19:46

příjezd BUS 650 -> Slany

4:47 5:55odjezd BUS 650 -> Slany 6:55 8:55 10:55 12:55 15:55 17:55

4:36 13:06 14:06 16:067:01
5   4:47   5:52Poštovice   6:47   8:47 10:52 12:52 13:17 14:17 15:52 16:17 17:52 19:17  7:03  6:32

 x
 x

 x
 x



Linka 594 Slaný – Poštovice – Zlonice 

Linka 594 je kromě páteřní linky 650 další spojnicí zdejších obcí s městem Slaný. Kromě toho bychom tuto linku rádi 
využili jako doplňkovou linku pro obce Hospozín, Kmetiněves, Budenice a Jarpice právě jako přestupní z linky 650 
v časech, kdy přímé spojení do Slaného chybí. Linka 594 je navázána v Žižicích s linkou 623 na Osluchov. Tyto vazby 
nebudou narušeny. 

Návrh změn: 

 spoj č. 3 

Navržen posun o 20 minut dříve jednak z důvodu souběhu s linkou 595 v trase mezi Hospozínem a 
Jarpicemi a také, aby tato linka byla návazná pro linku 650 ve směru na Slaný. Je také možnost linku v trase 
Poštovice – Jarpice vynechat a pokračovat v 9:22 zpátky do Slaného. Obce Jarpice a Budenice o spojení se 
Slaným nepřijdou díky lince 650, ze které se dá v podobném čase po 9. hodině ve Šlapanicích přestoupit. 

 

Výhody: 

 Návaznost ve Slaném z linek 609 a 389 od Kladna a Prahy. 

 Možnost přestupu v Poštovicích na linku 650 ve směru do Slaného. 

 Nebude souběh s linkou 595 ve shodném času. 

 spoj č. 4 

Spoj navržen ve dřívější poloze, aby obsloužil obce na trase v času mezi 6. a 7. hodinou. Pojede z Peruce 
jako linka 595, spoj č. 6, z Poštovic pak jako linka 594 do Slaného. V původním návrhu IDSK jsou v obou 
směrech na 594 provozovány spoje č. 1 a 4 v podobném času, což není vyhovující. Nyní má tento spoj mít 
přípoj v Žižicích z linky 623. To může převzít linka 593, kde spoj č. 4 bude v Hobšovicích předcházet tomuto 
spoji a bude zachován přestup, aby o tento čas nepřišli i obyvatelé Bradkovic, Skůr a Nabdína. z Hobšovic 
pak bude pokračovat později v poloze původního návrhu, co měla jet 594 (viz. úpravy linky 593) 

Výhody: 

 Splnění požadavku na zřízení spoje do Slaného mezi 6. a 7. hodinou, aby se dalo do 8:00 dostat na 
Kladno a do Prahy. 

 spoj č. 5 a 7 

Navržen posun o 20 minut dříve (stejně jako u spoje č. 3), aby tato linka byla návazná pro linku 650 ve 
směru na Slaný od Hospozína a Kmetiněvsi. Současně s tím je linka rozdělena na dvě části. Autobus tak 
počká v Poštovicích a dále do Zlonic pojede již v původně navrženém čase od IDSK. Zlonice nepotřebují 
přímé spojení se Slaným touto obklikou a pro Kmetiněves a Hospozín na Zlonice dříve pojede návazná linka 
650.  
 
Výhody: 

 Pro obce Jarpice a Budenice možnost přestupu po 13. hodině z linky 650 od Slaného, pokud mezi 
Poštovicemi a Zlonicemi zůstane beze změny. 

 Díky posunu spoje o 20 minut dříve v úseku do Poštovic získají obce Hospozín a Kmetiněves spojení se 
Slaným díky lince 650, která jede okolo průmyslové zóny na odpolední směnu. 

 spoj č. 9, 10 a 12 

Spoje jsou nyní navrženy jako spoj č. 8 ze Slaného až do Zlonic a o 50 minut později spojem č. 12 zpátky. 
Chceme toho zde využít, aby měl díky vloženému spoji č. 10, který by jel jen krátkou trasu ze Šlapanic či 
Poštovic do vedlejších obcí Kmetiněves a Hospozín. Je to z důvodu, aby se dostali občané zmíněných obcí ze 
Slaného z linky 650, která právě jede okolo průmyslové zóny a mohli ji tak z ranních směn využít. Proto by 
neměla 594 konečnou ve Zlonicích, ale ve Šlapanicích. Zároveň by tak zase obyvatele Jarpic a Budenic 
odvezla k lince 650 na Slaný, která zde okolo 15. hodiny projíždí. Dále by o chvíli později místo do Zlonic 
(tam jede v podobném času 650) jela do Hospozína. V případě, že se nedá odstavit autobus ve Šlapanicích, 
tak by jela až z Poštovic. Pak už zpáteční spoj je navržen beze změny. Byl by zde sice přejezd o délce 6 km 



mezi Hospozínem a Zlonicemi, ovšem v případě zkrácení u spojů 3 a 6 by náklady nebyly vyšší, navíc by 
pomohla úprava v několika směrech. 

Výhody: 

 Od Hospozína lze přestoupit na 650 do Slaného před 15. hodinou. 

 Nový spoj č. 10 jako návazný spoj z linky 650, který po 15. hodině přiveze občany z ranních směn ze 
Slaného a mohou se dostat do svých obcí. 

 Zachováno trasování přes Jarpice a Budenice u spoje č. 9, které přiveze cestující na 650 do Slaného 

 spoj č. 11, 14 a 16 

Spoje původně dle IDSK vyjíždí v 16:05 ze Slaného do Jarpic a zpátky se vrací v 17:45. Opět jako 
v předchozím případu chceme vložit spoj ve stejné trase mezi Šlapanicemi, resp. Poštovicemi a 
Hospozínem, jako navržený spoj č. 10. Zároveň při posunutí posledního spoje č. 16 bude možnost ho využít 
jako návazného spoje z 650 po 18. hodině. Vzhledem k tomu, že v tuto dobu nejede v Žižicích návazný spoj 
na lince 623, lze tuto změnu bez problému provézt. Úprava tedy spočívá v tom, že spoj č. 11 místo konečné 
v Jarpicích dojede do Šlapanic. Potom vloženým spojem po 17. hodině dojede do sousedních obcí 
Kmetiněves a Hospozín a o hodinu zpět již místo Jarpic pojede jen od Poštovic. Jarpice ani Budenice o nic 
nepřijdou, protože v daném čase tudy projíždí linka 595 od Peruce, díky které mohou přestoupit do Slaného 
na 650 před 18. hodinou. 

Výhody: 

 Díky prodloužení spoje č. 11 z Jarpic do Šlapanic se mohou cestující dostat na linku 650 na Slaný okolo 
17. hodiny 

 Od Hospozína lze přestoupit na 650 do Slaného před 17. hodinou. 

 Nový spoj č. 14 jako návazný spoj z linky 650, který po 17. hodině přiveze občany ze Slaného a mohou 
se dostat do svých obcí. 

 Posunutím spoje č. 16 o 20 minut později dojde jako u spoje č 14 na navázání na linku 650 ze Slaného 
pro občany Kmetiněvsi a Hospozína. Zároveň nepojedou dva autobusy ve stejné trase v totožný čas 
(souběh s linkou 595, která v tu dobu jede od Peruce). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 3 5
X X X
fb

4   6:45   8:15 12:15
4   6:47   8:17 12:17
4   6:48   8:18 12:18

x 4   6:50   8:20 12:20
5   6:54   8:24 12:24

x 5   6:56   8:26 12:26
5   6:58   8:28 12:28

5   6:59   8:29 12:29
5   7:02   8:32 12:32

x 5   7:03   8:33 12:33
5   7:04   8:34 12:34

x 5   7:05   8:35 12:35
x 5   7:06   8:36 12:36

5   7:09   8:39 12:39
5   7:10   8:40 12:40

x 5   7:11   8:41 12:41
5   7:12   8:42 12:42
5   7:15   8:45 12:45

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T1943     Chron.: 2     Zast.: 4777/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Slaný,Odb.Drnov
Žižice,Drnov
Žižice,Odb.Zvoleněves
Žižice

Žižice,Luníkov
Hobšovice,I
Hobšovice,II
Hobšovice,Skůry

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

od 6/2019

INTEGRACE SLÁNSKA

SLANÝ,AUT.NÁDR.
Slaný,Hotel Praha
Slaný,Žel.zast. x

220594 Slaný - Poštovice - Zlonice Platnost:

594

PID
pásmo
tarifní

Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

x
X
fb

x

Hobšovice,Křovice I.
Hospozín,Obecní úřad
Hospozín,Hostinec
Hospozín,Závod
Kmetiněves,Křižovatka

odjezd BUS 623 -> Osluchov, Neuměřice

Hobšovice,Křovice

Poštovice

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

x 5   7:19 13:09
x 5   7:20 13:10

5   7:21 13:11
x 5   7:23 13:13

5   7:25 13:15
5   7:29 13:19

Šlapanice,Zámek
Šlapanice,Dvůr
Jarpice I.
Jarpice,Budenice
Šlapanice-Zlonická
ZLONICE

odjezd BUS 650 -> Slany 8:52 12:52
x 5   7:17 13:07Šlapanice,Samota

5   7:18 13:08Šlapanice-Poštovická

7 9 11
X X X

14:05 16:05 19:05
14:07 16:07 19:07
14:08 16:08 19:08
14:10 16:10 19:10
14:14 16:14 19:14
14:16 16:16 19:16
14:18 16:18 19:18
14:20 16:20 19:20
14:19 16:19 19:19
14:22 16:22 19:22
14:23 16:23 19:23
14:24 16:24 19:24
14:25 16:25 19:25
14:26 16:26 19:26
14:29 16:29 19:29
14:30 16:30 19:30
14:31 16:31 19:31
14:32 16:32 19:32
14:35 16:35 19:35

16:39 19:39
16:40 19:40
16:41 19:41

14:52 16:52
16:37 19:37
16:38 19:38

13:05

13
X

16:43
16:45

14:39
14:40
14:41

14:37
14:38

14:43
14:45

  8:49
  8:50
  8:51

  8:47
  8:48

 x
 x

 x
 x

 x

 x
 x

 x
 x

 x
 x

 x

 x
 x

 x

 x
 x

 x



 Opačný sm ěr 2 4 6 8
X X X X

5 13:38
5 13:42

x 5 13:43
x 5 13:44

5 13:45
x 5 13:47

 na znamení
 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T1943     Chron.: 2     Zast.: 9202/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

594 Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 6/2019

INTEGRACE SLÁNSKA

ZLONICE
Šlapanice-Zlonická
Šlapanice,Zámek
Šlapanice,Dvůr
Jarpice I.
Jarpice,Budenice

220594 Slaný - Poštovice - Zlonice Platnost:

PID
pásmo
tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

x

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

5   4:52   6:32   9:22 13:52
5   4:54   6:34   9:24 13:54

x 5   4:56   6:36   9:26 13:56
5   4:57   6:37   9:27 13:57
5   4:58   6:38   9:28 13:58

x 5   5:01   6:41   9:31
x 5   5:02   6:42   9:32

5   5:04   6:44   9:34
x 5   5:05   6:45   9:35

5   5:06   6:46   9:36
5   5:10   6:50   9:40

5:10 9:40
5   5:12   6:52   9:42

x 5   5:14   6:54   9:44
5   5:16   6:56   9:46

x 4   5:20   7:00   9:50
4   5:22   7:02   9:52
4   5:23   7:03   9:53
4   5:25   7:05   9:55

Hospozín,Hostinec

Poštovice
Kmetiněves,Křižovatka
Hospozín,Závod

Žižice,Luníkov

Žižice
Žižice,Odb.Zvoleněves
Žižice,Drnov
Slaný,Odb.Drnov
Slaný,Žel.zast. x

Hospozín,Obecní úřad
Hobšovice,Křovice I.
Hobšovice,Křovice
Hobšovice,Skůry
Hobšovice,II
Hobšovice,I

příjezd BUS 623 -> Neuměřice, Osluchov

Slaný,Hotel Praha
SLANÝ,AUT.NÁDR.

příjezd BUS 650 -> Slany

10 14
X X

15:54 18:14
15:56 18:16
15:57 18:17
15:58 18:18

14:01 16:01 18:21
14:02 16:02 18:22
14:04 16:04 18:24
14:05 16:05 18:25
14:06 16:06 18:26
14:10 16:10 18:30
14:10 16:10
14:12 16:12 18:32
14:14 16:14 18:34
14:16 16:16 18:36
14:20 16:20 18:40
14:22 16:22 18:42
14:23 16:23 18:43
14:25 16:25 18:45

15:38
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47

15:52
15:14
15:16
15:17
15:18

16
X

17:12
17:14
17:16
17:17
17:18

5 13:49
x 5 13:50

Šlapanice-Poštovická
Šlapanice,Samota

15:49
15:50 17:10

15:12

12
X

9:06 15:06 17:066:26

17:09

18:12
18:06

15:10
15:09

9:14
9:17
9:19
9:20

 x

 x

 x
 x

 x

 x

 x
 x



Linka 593 Slaný – Velvary 

Linka 593 slouží jako doplňková k páteřní lince 617, která rovněž obě města spojuje. K lince jako takové naše obce 
připomínky nemají, neboť je neobsluhuje. Ovšem kvůli prokladu s linkou 594 je zde navržena jedna úprava, aby 
mohl být proklad i návaznost na linku 623 v Žižicích zachován.  

Návrh změn: 

 spoj č. 4 a 6 

Původní spoj č. 4 je nově rozdělen na dva. Je to z důvodu, že na lince 594 požadujeme pro naše obce spoj 
mezi 6. a 7. hodinou. Ovšem na této lince je tento spoj také. Potom by nebyla možná návaznost s linkou 
623 v 7:10. Díky rozdělení spoje v Hobšovicích může být pro tyto účely využita právě linka 593. O ranní 
spojení nepřijdou ani zdejší Nabdín a Bratkovice, jelikož bude možné z 593 přestoupit na 594. 

Výhody: 

 Může pak být zaveden ranní spoj i na 594, na nějž bude navazovat 593 od Velvar. Pozdější nový spoj č. 
6 bude místo původní 594 pro obsluhu obcí a linky 623 do Slaného. Nedojde tak k ubrání žádného 
spoje. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 3 5 7 9 11 13 15 17
X X X X X X X X X

4   9:21 12:59
4   9:25 K
4   9:27 K
4   9:30 13:00
4   9:32 K
4   4:30   5:30   6:25   9:35 11:35 13:05 15:05 17:05
4   4:32   5:32   6:27   9:37 11:37 13:07 15:07 17:07
4   4:33   5:33   6:28   9:38 11:38 13:08 15:08 17:08

x 4   4:35   5:35   6:30   9:40 11:40 13:10 15:10 17:10
5   4:39   5:39   6:34   9:44 11:44 13:14 15:14 17:14

x 5   4:41   5:41   6:36   9:46 11:46 13:16 15:16 17:16
5   4:43   5:43   6:38   9:48 11:48 13:18 15:18 17:18

9:46 11:46 13:16 15:16 17:16
5   4:44   5:44   6:39   9:49 11:49 13:19 15:19 17:19
5   4:47   5:47   6:42   7:15   9:52 11:52 13:22 15:22 17:22

x 5   4:48   5:48   6:43   7:16   9:53 11:53 13:23 15:23 17:23
5   4:49   5:49   6:44   7:17   9:54 11:54 13:24 15:24 17:24
5   4:52   5:52   6:47   7:20   9:57 11:57 13:27 15:27 17:27

x 5   4:54   5:54   6:49   7:22   9:59 11:59 13:29 15:29 17:29
x 5   4:56   5:56   6:51   7:24 10:01 12:01 13:31 15:31 17:31

4   5:02   6:02   6:57   7:30 10:07 12:07 13:37 15:37 17:37
4 K K K K K K K K
4   5:04   6:04   6:59 10:09 12:09 13:39 15:39 17:39

5:12 6:16 7:12 10:15 12:15 13:47 15:47 17:47

 na znamení
 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2020     Chron.: 2     Zast.: 2868/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

odjezd VLAK 111 -> Kralupy, Praha

odjezd BUS 623 -> Osluchov, Neuměřice

Černuc,U Křížku
Velvary,Nám.
Velvary,Závod
VELVARY,ŽEL.ST. x

Žižice,Luníkov
Hobšovice,I
Hobšovice,II

Žižice

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

PID
pásmo

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SLANÝ,ŽEL.ST. x
Slaný,Sokolovna
Slaný,V Ráji
Slaný,Šultysova
Slaný,Masarykovo nám.
Slaný,Aut.nádr.

Hobšovice,Skůry
Černuc,Bratkovice
Černuc,Nabdín

Slaný,Hotel Praha
Slaný,Žel.zast. x
Slaný,Odb.Drnov
Žižice,Drnov
Žižice,Odb.Zvoleněves

od 6/2019

VYHODNOCENÍ KLADENSKA

220593 Slaný - Velvary

593 Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Platnost:

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný sm ěr 2 4
X X

5:04 6:10
4   5:21   6:21
4   5:23   6:23

x 5   5:28   6:28
x 5   5:30   6:30

5   5:31   6:31
5   5:34   6:34

x 5   5:35   6:35
5   5:36
5   5:40

5   5:42
x 5   5:44

5   5:46
x 4   5:50

4   5:52
4   5:53
4   5:55
4
4
4
4
4

 na znamení
 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2020     Chron.: 2     Zast.: 2936/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Slaný,Aut.nádr.
Slaný,Masarykovo nám.
Slaný,Šultysova

PID
pásmo
tarifní

Slaný,Odb.Drnov
Slaný,Žel.zast. x

Hobšovice,II
Hobšovice,I
Žižice,Luníkov

Žižice
Žižice,Odb.Zvoleněves
Žižice,Drnov

příjezd VLAK 111 -> Kralupy, Praha

příjezd BUS 623 -> Neuměřice, Osluchov

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VELVARY,ŽEL.ST. x
Velvary,Nám.
Černuc,U Křížku
Černuc,Nabdín
Černuc,Bratkovice
Hobšovice,Skůry

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

x

Slaný,Sokolovna
Slaný,V Ráji
SLANÝ,ŽEL.ST. x

Slaný,Hotel Praha

od 6/2019

VYHODNOCENÍ KLADENSKA

220593 Slaný - Velvary

593 Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Platnost:

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

6 8 10 12 14 16 18 20
X X X X X X X X

8:13 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45
  8:21 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51
  8:23 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53
  8:28 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58
  8:30 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00
  8:31 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01
  8:34 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04
  8:35 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
  8:36 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
  8:40 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
8:40 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

  8:42 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
  8:44 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
  8:46 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
  8:50 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
  8:52 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
  8:53 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
  8:55 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
K 11:28

  8:58 11:30
K 11:31
K 11:33

  9:01 11:37

22
X

  7:10

  7:12
  7:14
  7:16
  7:20
  7:22
  7:23
  7:25

  7:05
  7:06

7:10

 x
 x

 x
 x

 x

 x
 x

 x
 x



Linka 617 Kladno - Libušín - Smečno - Slaný - Mělník 

Linka 617 mezi Mělníkem a Kladnem přes Velvary a Slaný je stejně jako linka 650 také páteřní. Jsou na ni navázány 
jak vlaky linky S44 ve Velvarech na Prahu pro směr od Nové Vsi a zpět, tak autobusy např. z linky 595, které jsou 
důležité především pro obec Černuc. Na této lince 617 nepožadujeme žádné velké změny ani nové spoje či 
rozdělení stávajících. Pouze drobnou časovou úpravu v řádu jednotek minut u těch spojů, které jsou ve Velvarech 
návazné na další autobusy. 

Návrh změn: 

 spoje č. 4, 6, 8, 14, 18 a 20 (směr Kladno) 

Tyto spoje požadujeme posunout z toho důvodu, aby byla dobrá přestupní návaznost z 595 od Černuce. 
Jelikož bychom rádi posunuli o 2 minuty později vybrané spoje na 595, které od roku 2020 mohou 
navazovat v Poštovicích na linku 650 od Litoměřic (pokud bude 650 posunuta o několik minut dříve), tak 
aby zároveň byla uchována návaznost ve Velvarech mezi 595 a 617.  

Výhody: 

 Lze posunout linku 595 o 2 minuty později, aby na ni v budoucnu mohla navázat i linka 650 od 
Litoměřic. 

 Lepší propojenost mezi Velvarskem a Roudnickem, který by bez linky 650 bylo téměř nemožné. 

 spoje č. 7, 9, 13, 17, 19, 23, 25, 27, 29, 33, 35 a 37 (směr Kladno) 

Z podobného důvodu chceme posun i spojů v opačném směru o cca 3 minuty dříve ze směru od Kladna. Díky 
tomu můžou být posunuty spoje na lince 595, které v Poštovicích chceme navázat na linku 650, pokud dojde 
v roce 2020 k posunu na o něco pozdější čas. Autobusy do Velvar přijedou o něco dříve, aby se dalo jet linkou 
595 na Černuc. U vlakového nádraží potom počká linka 617 na příjezd vlaku S44 od Kralup. možno i její 
pokračování ve směru na Mělník posunout o 1-2 minuty dříve, protože pokud vlak nepřijede včas, i tak na něj 
počká.  

Výhody: 

 Lze posunout linku 595 o 2 minuty dříve z Velvar, aby na ni v budoucnu mohla navázat i linka 650 od 
Slaného na Litoměřice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
X X X X X 6+ X 6+ X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+
H H H H

3   5:46   6:46   7:21   8:46   8:53 10:46 12:46 12:53 13:46 14:46 15:46 16:46 16:53 17:46 18:46 19:46 19:53
3   5:48   6:48   7:23   8:48   8:55 10:48 12:48 12:55 13:48 14:49 15:48 16:48 16:55 17:48 18:48 19:48 19:55
3   5:49   6:49   7:24   8:49   8:56 10:49 12:49 12:56 13:49 14:49 15:49 16:49 16:56 17:49 18:49 19:49 19:56
3   5:51   6:51   7:26   8:51   8:58 10:51 12:51 12:58 13:51 14:51 15:51 16:51 16:58 17:51 18:51 19:51 19:58
3   5:53   6:53   7:28   8:53   9:00 10:53 12:53 13:00 13:53 14:53 15:53 16:53 17:00 17:53 18:53 19:53 20:00
3   5:54   6:54   7:29   8:54   9:01 10:54 12:54 13:01 13:54 14:54 15:54 16:54 17:01 17:54 18:54 19:54 20:01
3   5:55   6:55   7:30   8:55   9:02 10:55 12:55 13:02 13:55 14:55 15:55 16:55 17:02 17:55 18:55 19:55 20:02
3   5:57   6:57   7:32   8:57   9:04 10:57 12:57 13:04 13:57 14:57 15:57 15:57 17:04 17:57 18:57 19:57 20:04
3   5:58   6:58   7:33   8:58   9:05 10:58 12:58 13:05 13:58 14:58 15:58 16:58 17:05 17:58 18:58 19:58 20:05
3   5:59   6:59   7:34   8:59   9:06 10:59 12:59 13:06 13:59 14:59 15:59 16:59 17:06 17:59 18:59 19:59 20:06

x 4   6:01   7:01   7:36   9:01   9:08 11:01 13:01 13:08 14:01 15:01 16:01 17:01 17:08 18:01 19:01 20:01 20:08
x 4   6:02   7:02   7:37   9:02   9:09 11:02 13:02 13:09 14:02 15:02 16:02 17:02 17:09 18:02 19:02 20:02 20:09

4   6:03   7:03   7:38   9:03   9:10 11:03 13:03 13:10 14:03 15:03 16:03 17:03 17:10 18:03 19:03 20:03 20:10
4   6:04   7:04   7:39   9:04   9:11 11:04 13:04 13:11 14:04 15:04 16:04 17:04 17:11 18:04 19:04 20:04 20:11
4   6:06   7:06   7:41   9:06   9:13 11:06 13:06 13:13 14:06 15:06 16:06 17:06 17:13 18:06 19:06 20:06 20:13
4   6:10   7:10   7:45   9:10   9:17 11:10 13:10 13:17 14:10 15:10 16:10 17:10 17:17 18:10 19:10 20:10 20:17
4   6:14   7:14   7:49   9:14   9:21 11:14 13:14 13:21 14:14 15:14 16:14 17:14 17:21 18:14 19:14 20:14 20:21
4   6:19   7:19   7:54   9:19   9:26 11:19 13:19 13:26 14:19 15:19 16:19 17:19 17:26 18:19 19:19 20:19 20:26
4   6:21   7:21   7:56   9:21   9:28 11:21 13:21 13:28 14:21 15:21 16:21 17:21 17:28 18:21 19:21 20:21 20:28

x 4   6:22   7:22   7:57   9:22   9:29 11:22 13:22 13:29 14:22 15:22 16:22 17:22 17:29 18:22 19:22 20:22 20:29
4   6:24   7:24   7:59   9:24   9:31 11:24 13:24 13:31 14:24 15:24 16:24 17:24 17:31 18:24 19:24 20:24 20:31
4   6:27   7:27   8:01   9:27 11:27 13:27 13:33 14:27 15:27 16:27 17:33 18:27 20:27 20:33

x 4   6:32   7:32   8:06   9:32 11:32 13:32 13:38 14:32 15:32 16:32 17:38 18:32 20:32 20:38
x 5   6:34   7:34   8:08   9:34 11:34 13:34 13:40 14:34 15:34 16:34 17:40 18:34 20:34 20:40
x 5   6:35   7:35   8:09   9:35 11:35 13:35 13:41 14:35 15:35 16:35 17:41 18:35 20:35 20:41

5   6:36   7:36   8:10   9:36 11:36 13:36 13:42 14:36 15:36 16:36 17:42 18:36 20:36 20:42
4   6:38   7:38   8:12   9:38 11:38 13:38 13:44 14:38 15:38 16:38 17:44 18:38 20:38 20:44
4   4:18   5:18   6:18   6:44   7:44   8:19   9:44 11:44 13:44 13:51 14:44 15:44 16:44 17:51 18:44 20:44 20:51

4:15 5:04 6:10 8:13 9:43 11:44 13:45 13:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45
4   4:21   5:21   6:21   6:51   7:51   8:21   9:51 11:51 13:51 13:53 14:51 15:51 16:51 17:53 18:51 20:51

x 4   4:22   5:22   6:22   6:52   8:22   9:52 11:52 13:52 13:54 14:52 15:52 16:52 17:54 18:52
4   4:24   5:24   6:24   6:54   8:24   9:54 11:54 13:54 13:56 14:54 15:54 16:54 17:56 18:54
4   4:25   5:25   6:25   6:55   8:25   9:55 11:55 13:55 13:57 14:55 15:55 16:55 17:57 18:55
4   4:27   5:27   6:27   6:57   8:27   9:57 11:57 13:57 13:59 14:57 15:57 16:57 17:59 18:57

x 4   4:28   5:28   6:28   6:58   8:28   9:58 11:58 13:58 14:00 14:58 15:58 16:58 18:00 18:58
4   4:31   5:31   6:31   7:01   8:31 10:01 12:01 14:01 14:03 15:01 16:01 17:01 18:03 19:01
4   4:35   5:35   6:35   7:05   8:35 10:05 12:05 14:05 14:07 15:05 16:05 17:05 18:07 19:05

x 4   7:06   8:36 12:06 14:08 16:06 18:08
4   7:10   8:40 12:10 14:12 16:10 18:12

x 4   7:11   8:41 12:11 14:13 16:11 18:13
4   7:19   8:49 12:19 14:21 16:19 18:21
4   7:21   8:51 12:21 14:23 16:21 18:23
4   7:23   8:53 12:23 14:25 16:23 18:25

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

Graf.: T1917,T1928     Chron.: 5     Zast.: 4314/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6
+

Mělník,Podolí,Pivovar
MĚLNÍK,AUT.ST.

PID
pásmo
tarifní

příjezd VLAK S44 <- Kralupy (Praha)

Sazená
Nová Ves
Nová Ves,Rozc.
Spomyšl
Spomyšl,U Lávky x
Mělník,Podolí,Nem.

Velvary,Žel.st. x
Velvary,Nové Uhy
Uhy,Zámek
Uhy
Chržín
Chržín,U Mostu

Slaný,Blahotice
Žižice,Vítov
Žižice,Rozcestí
Žižice,Luníkov
Velvary,Ješín
Velvary,Nám.

Kladno,U Nemocnice
Kladno,Žel.zast.město x
Kladno,U Kostela
Kladno,Rozdělov

Slaný,Šultysova

Libušín,Rozcestí Důl Max
Libušín,Suchá Horka
Libušín,Škola
Libušín,Náměstí
Libušín,Černá zem
Svinařov
Smečno
Slaný,Kvíc,U Hrušky
Slaný,Kvíček
Slaný,Fantův mlýn
Slaný,Aut.nádr.

222617

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SL
Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.
Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

LAM
Dopravce: AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

221617

Kladno,Smečenská

Marie Majerové 876,273 09 Kladno-Švermov, tel. 312 273 247

KLADNO,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ
Kladno,Divadlo
Kladno,Central
Kladno,Gymnasium
Kladno,Nám.Svobody

od 6/2019

VYHODNOCENÍ KLADENSKA

220617 Kladno - Libušín - Sme čno - Slaný - M ělník

617 Dopravce: 

ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Platnost:

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidi če.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný sm ěr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
X X X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X 6+ X
H H H H

4   8:36   9:36 12:36 15:06 17:07 19:06
4   8:38   9:38 12:38 15:08 17:09 19:08
4   8:40   9:40 12:40 15:10 17:11 19:10

x 4   8:48   9:48 12:48 15:18 17:19 19:18
4   8:49   9:49 12:49 15:19 17:20 19:19

x 4   8:53   9:53 12:53 15:23 17:24 19:23
4   4:54   5:54   6:54   7:20   8:54   9:54 10:54 12:54 14:25 15:24 15:25 17:25 19:24 19:25
4   4:58   5:58   6:58   7:24   8:58   9:58 10:58 12:58 14:29 15:28 15:29 17:29 19:28 19:29

x 4   5:01   6:01   7:01   7:27   9:01 10:01 11:01 13:01 14:32 15:31 15:32 17:32 19:31 19:32
4   5:02   6:02   7:02   7:28   9:02 10:02 11:02 13:02 14:33 15:32 15:33 17:33 19:32 19:33
4   5:04   6:04   7:04   7:30   9:04 10:04 11:04 13:04 14:35 15:34 15:35 17:35 19:34 19:35
4   5:05   6:05   7:05   7:31   9:05 10:05 11:05 13:05 14:36 15:35 15:36 17:36 19:35 19:36

x 4   5:07   6:07   7:07   7:33   9:07 10:07 11:07 13:07 14:38 15:37 15:38 17:38 19:37 19:38
4   5:08   6:08   7:08   7:34   9:08 10:08 11:08 13:08 14:39 15:38 15:39 16:39 17:39 19:38 19:39

5:12 6:16 7:12 9:12 10:15 11:14 13:15 14:47 15:47 15:47 17:47 19:46 19:46
4 K K K   7:37 K K K K K K K K K K K
4   5:12   6:12   7:12   7:09   7:38   9:12 10:10 11:12 13:12 14:42 15:41 15:42 16:42 17:42 19:41 19:42
4   5:18   6:18   7:18   7:15   9:18 10:16 11:18 13:18 14:49 15:48 15:49 16:49 17:49 19:48 19:49
5   5:20   6:20   7:20   7:17   9:20 10:18 11:20 13:20 14:51 15:50 15:51 16:51 17:51 19:50 19:51

x 5   5:21   6:21   7:21   7:18   9:21 10:19 11:21 13:21 14:52 15:51 15:52 16:52 17:52 19:51 19:52
x 5   5:22   6:22   7:22   7:19   9:22 10:20 11:22 13:22 14:53 15:52 15:53 16:53 17:53 19:52 19:53
x 4   5:24   6:24   7:24   7:21   9:24 10:22 11:24 13:24 14:55 15:54 15:55 16:55 17:55 19:54 19:55

4   5:28   6:28   7:28   7:25   9:28 10:26 11:28 13:28 14:59 15:58 15:59 16:59 17:59 19:58 19:59
4   5:30   6:30   7:30   7:27   9:30 10:28 11:30 13:30 15:01 16:00 16:01 17:01 18:01 20:00 20:01
4   4:49   5:33   6:33   7:33   7:30   9:33 10:31 11:33 13:33 15:04 16:03 16:04 17:04 18:04 19:04 20:03 20:04

x 4   4:50   5:34   6:34   7:34   7:31   9:34 10:32 11:34 13:34 15:05 16:04 16:05 17:05 18:05 19:05 20:04
4   4:51   5:35   6:35   7:35   7:32   9:35 10:33 11:35 13:35 15:06 16:05 16:06 17:06 18:06 19:06 20:05
4   4:53   5:37   6:37   7:37   7:34   9:37 10:35 11:37 13:37 15:08 16:07 16:08 17:08 18:08 19:08 20:07
4   4:58   5:42   6:42   7:42   7:39   9:42 10:40 11:42 13:42 15:13 16:12 16:13 17:13 18:13 19:12 19:13 20:12
4   5:02   5:46   6:46   7:46   7:43   9:46 10:44 11:46 13:46 15:17 16:16 16:17 17:17 18:17 19:16 19:17 20:16
4   5:06   5:50   6:50   7:50   7:47   9:50 10:48 11:50 13:50 15:21 16:20 16:21 17:21 18:21 19:20 19:21 20:20
4   5:09   5:53   6:53   7:53   7:50   9:53 10:51 11:53 13:53 15:24 16:23 16:24 17:24 18:24 19:23 19:24 20:23
4   5:10   5:54   6:54   7:54   7:51   9:54 10:52 11:54 13:54 15:25 16:24 16:25 17:25 18:25 19:24 19:25 20:24

x 4   5:12   5:56   6:56   7:56   7:53   9:56 10:54 11:56 13:56 15:27 16:26 16:27 17:27 18:27 19:26 19:27 20:26
x 4   5:14   5:58   6:58   7:58   7:55   9:58 10:56 11:58 13:58 15:29 16:28 16:29 17:29 18:29 19:28 19:29 20:28

3   5:16   6:00   7:00   8:00   7:57  10:00 10:58 12:00 14:00 15:31 16:30 16:31 17:31 18:31 19:30 19:31 20:30
3   5:17   6:01   7:01   8:01   7:58  10:01 10:59 12:01 14:01 15:32 16:31 16:32 17:32 18:32 19:31 19:32 20:31
3   5:18   6:02   7:02   8:02   7:59 10:02 11:00 12:02 14:02 15:33 16:32 16:33 17:33 18:33 19:32 19:33 20:32
3   5:20   6:04   7:04   8:04   8:01 10:04 11:02 12:04 14:04 15:35 16:34 16:35 17:35 18:35 19:34 19:35 20:34
3   5:21   6:05   7:05   8:05   8:02 10:05 11:03 12:05 14:05 15:36 16:35 16:36 17:36 18:36 19:35 19:36 20:35
3   5:22   6:06   7:06   8:06   8:03 10:06 11:04 12:06 14:06 15:37 16:36 16:37 17:37 18:37 19:36 19:37 20:36
3   5:24   6:08   7:08   8:08   8:05 10:08 11:06 12:08 14:08 15:39 16:38 16:39 17:39 18:39 19:38 19:39 20:38
3   5:26   6:10   7:10   8:10   8:07 10:10 11:08 12:10 14:10 15:41 16:40 16:41 17:41 18:41 19:40 19:41 20:40
3   5:27   6:11   7:11   8:11   8:08 10:11 11:09 12:11 14:11 15:42 16:41 16:42 17:42 18:42 19:41 19:42 20:41
3   5:29   6:13   7:13   8:13   8:10 10:13 11:11 12:13 14:13 15:44 16:43 16:44 17:44 18:44 19:43 19:44 20:43

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

Graf.: T1917,T1928     Chron.: 5     Zast.: 1793/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

VELVARY,NÁM.

SMEČNO

Velvary,Ješín
Žižice,Luníkov
Žižice,Rozcestí
Žižice,Vítov
Slaný,Blahotice
Slaný,Palackého

X
6
+

Kladno,Žel.zast.město x
Kladno,U Nemocnice
Kladno,Nám.Svobody

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Kladno,Gymnasium
Kladno,Central
Kladno,Divadlo
KLADNO,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

x

PID
pásmo

Kladno,Smečenská
Kladno,Rozdělov
Kladno,U Kostela

Svinařov
Libušín,Černá zem
Libušín,Náměstí
Libušín,Škola
Libušín,Suchá Horka
Libušín,Rozcestí Důl Max

Slaný,Šultysova
Slaný,Aut.nádr.
Slaný,Fantův mlýn
Slaný,Kvíček
Slaný,Kvíc,U Hrušky

Uhy
Uhy,Zámek
Velvary,Nové Uhy
Velvary,Žel.st. x

Velvary,Škola
odjezd VLAK S44 -> Kralupy (Praha)

Spomyšl
Nová Ves,Rozc.
Nová Ves
Sazená
Chržín,U Mostu

222617

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SL
Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.
Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

LAM
Dopravce: AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

221617

Chržín

Marie Majerové 876,273 09 Kladno-Švermov, tel. 312 273 247

MĚLNÍK,AUT.ST.
Mělník,Podolí,Pivovar
Mělník,Podolí,Nem.
Spomyšl,U Lávky x

tarifní

od 6/2019

VYHODNOCENÍ KLADENSKA

220617 Kladno - Libušín - Sme čno - Slaný - M ělník

617 Dopravce: 

ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Platnost:PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidi če.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.



Linka 590 Nové Strašecí - Slaný - Vraný 

Linka 590 bude patřit k páteřním linkám v regionu Slánska a jako jedna z mála linek na ní bude i víkendový provoz. 
Vítáme výrazné zlepšení spojení do Slaného i návaznost na Kladno a Prahu. K této lince máme pouze připomínky 
k ranním spojům, které jsou pro nás v nevhodné časy ve směru od Vraného. 

 spoj č. 3 

Tento spoj chceme posunout o 30 minut později. Je to z důvodu, aby byl stejně, jako chceme na lince 594, ranní 
spoj do Slaného mezi 6. a 7. hodinou. Podle původního návrhu od IDSK je spoj z Vraného v 5:27 a 6:27. V daný 
čas, co požadujeme, jede pouze spoj ze Slaného na Nové Strašecí. Tyto dva spoje se mohou prohodit. Autobus 
ve Vraném stejně začíná, takže by nemělo dojít ke konfliktu s předchozím spojem.  

Výhody: 

 Požadovaný spoj nám umožní, aby se obyvatelé v času největší poptávky dostali do Kladna a Prahy a 
dalo se tak dobře dojet do 8 hodin. 

 spoj č. 5 

U tohoto spoje dojde pouze k záměně počáteční zastávky ve Slaném s předchozím spojem č. 3. Bude tak 
zachována návaznost od Ledců z linky 607. 

Výhody: 

 Zůstane zachována přestupní návaznost od Ledců z linky 607.  

 spoj č. 7 

U tohoto spoje se nám nelíbila stejně jako u předchozího č. 3 časová poloha spoje. Přitom o víkendu jede ve 
stejném čase, jako požadujeme ve všední den. 

Výhody: 

 Spoj pojede v požadovaném čase, aby se žáci a studenti vhodně dostali před osmou hodinou do škol ve 
Slaném. Nyní navržený spoj v 6:27 jede zbytečně brzy pro studenty do Slaného, ale zase pozdě pro 
studenty do Kladna a Prahy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
X X X X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X X X X 6+ X
H H Hfb H H H H H

6   4:27   6:57   7:27   7:57   9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 21:02
x 6   4:28   6:58   7:28   7:58   9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 21:03
x 6   4:31   7:01   7:31   8:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:06
x 6   4:34   7:04   7:34   8:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:09

5   4:37   7:07   7:37   8:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:12
5   4:40   7:10   7:40   8:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:15
5   4:44   7:14   7:44   8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:19

x 5   4:46   7:16   8:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:21
5   4:48   7:18   8:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:23

x 5   4:50   7:20   8:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:25
5   4:52   7:22   8:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:27

x 5   4:53   7:23   8:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:28
x 4   4:55   7:25   8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:30

4   4:56   7:26   8:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:31
4   4:57   7:27   8:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:32

x 4   5:00   7:30   8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:35
4   5:02   7:32   8:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:37
4   5:03   7:33   8:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:38
4   5:05   7:35   8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:40
4   5:10   7:40   8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:45

x 4   5:11   7:41   8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:46
4   5:13   7:42   8:43 10:43 11:42 12:43 13:43 14:43 15:42 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42 21:48
4   5:15   7:44   8:45 10:45 11:44 12:45 13:45 14:45 15:44 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 21:50

5:08                       7:08 18:43
4   5:20   7:49   8:50 10:50 11:49 12:50 13:50 14:50 15:49 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 21:55

x 4   5:22   7:51   8:52 10:52 11:51 12:52 13:52 14:52 15:51 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 21:57
5   5:25   7:54   8:55 10:55 11:54 12:55 13:55 14:55 15:54 15:55 16:55 17:55 18:55 19:54 22:00

x 5   5:30   7:58   9:00 11:00 11:58 13:00 14:00 15:00 15:58 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 22:05
5   5:31   7:59   9:01 11:01 11:59 13:01 14:01 15:01 15:59 16:01 17:01 18:01 19:01 19:59 22:06
5   5:33   8:01   9:03 11:03 12:01 13:03 14:03 15:03 16:01 16:03 17:03 18:03 19:03 20:01 22:08

x 5   5:34   8:02   9:04 11:04 12:02 13:04 14:04 15:04 16:02 16:04 17:04 18:04 19:04 20:02 22:09
5   5:36   8:04   9:06 11:06 12:04 13:06 14:06 15:06 16:04 16:06 17:06 18:06 19:06 20:04 22:11
5   5:39   8:07   9:09 11:09 12:07 13:09 14:09 15:09 16:07 16:09 17:09 18:09 19:09 20:07 22:14
5   5:42   8:09   9:12 11:12 12:09 13:12 14:12 15:12 16:09 16:12 17:12 18:12 19:12 20:09 22:17

x 6   5:44   8:11   9:14 11:14 12:11 13:14 14:14 15:14 16:11 16:14 17:14 18:14 19:14 20:11 22:19
6   5:47   8:14   9:17 11:17 12:14 13:17 14:17 15:17 16:14 16:17 17:17 18:17 19:17 20:14 22:22
6   5:50   8:16   9:20 11:20 12:16 13:20 14:20 15:20 16:16 16:20 17:20 18:20 19:20 20:16 22:25
6   5:52   8:18   9:22 11:22 12:18 13:22 14:22 15:22 16:18 16:22 17:22 18:22 19:22 20:18 22:27

 na znamení
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu fb  nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

Graf.: T1946,T1946     Chron.: 3     Zast.: 9113/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

6
+

příjezd BUS 607 <- Ledce, Hradečno 

pásmo
tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

Lány,Vašírov
Rynholec,Závod
Rynholec
Nové Strašecí,Poliklinika
NOVÉ STRAŠECÍ,PALACKÉHO

PID

Stochov,U Křížku
Stochov,U Dubu
Stochov,Náměstí
Stochov,U Křížku
Stochov,Slovanka-Lánská
Lány,U Hřbitova

Slaný,Fantův mlýn
Slaný,Kvíček
Slaný,Kvíc,U Hrušky

Smečno
Smečno,Ovčín
Kačice

Slaný,Aut.nádr.

Zlonice,Břešťany
Zlonice,Tmáň
Beřovice
Beřovice,Horní
Slaný,Želevčice,Rozc.
Slaný,Dolín,II.
Slaný,Dolín,I.
Slaný,Farma
Slaný,Nosačická
Slaný,Palackého
Slaný,Šultysova

Vraný,Lukov
Vraný,Horní Kamenice,Rybník
Páleč
Zlonice,Vyšínek
Zlonice
Zlonice,Husova

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 6/2019

INTEGRACE SLÁNSKA

KLAD
Dopravce: 
ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

221590

VRANÝ
Vraný,Bytovky

220590 Nové Strašecí - Slaný - Vraný Platnost:

590 Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

  5:57
  5:58
  6:01
  6:04
  6:07
  6:10
  6:14
  6:16
  6:18
  6:20
  6:22
  6:23
  6:25
  6:26
  6:27
  6:30
  6:32
  6:33
  6:35

  6:57
  6:58
  7:01
  7:04
  7:07
  7:10
  7:14
  7:16
  7:18
  7:20
  7:22
  7:23
  7:25
  7:26
  7:27
  7:30
  7:32
  7:33
  7:35
  7:40
  7:41
  7:43
  7:45

  7:50
  7:52
  7:55
  8:00
  8:01
  8:03
  8:04
  8:06
  8:09
  8:12
  8:14
  8:17
  8:20
  8:22

8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

  6:40
  6:41
  6:43
  6:45

  6:50
  6:52
  6:55
  7:00
  7:01
  7:03
  7:04
  7:06
  7:09
  7:12
  7:14
  7:17
  7:20
  7:22

  7:10
  7:11
  7:13
  7:15

  7:20
  7:22
  7:25
  7:30
  7:31
  7:33
  7:34
  7:36
  7:39
  7:42
  7:44
  7:47
  7:50
  7:52



 Opačný sm ěr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
X X X X X 6+ X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X

H H H H H H H H
6   4:38   5:38   6:28   6:58   7:38   8:41   9:38 11:38 12:41 13:08 14:08 15:08 16:08 16:41 17:08 18:08 19:38 20:41 21:38
6   4:40   5:40   6:30   7:00   7:40   8:43   9:40 11:40 12:43 13:10 14:10 15:10 16:10 16:43 17:10 18:10 19:40 20:43 21:40
6   4:43   5:43   6:33   7:03   7:43   8:45   9:43 11:43 12:45 13:13 14:13 15:13 16:13 16:45 17:13 18:13 19:43 20:45 21:43

x 6   4:46   5:46   6:36   7:06   7:46   8:48   9:46 11:46 12:48 13:16 14:16 15:16 16:16 16:48 17:16 18:16 19:46 20:48 21:46
5   4:48   5:48   6:38   7:08   7:48   8:50   9:48 11:48 12:50 13:18 14:18 15:18 16:18 16:50 17:18 18:18 19:48 20:50 21:48
5   4:50   5:50   6:40   7:10   7:50   8:52   9:50 11:50 12:52 13:20 14:20 15:20 16:20 16:52 17:20 18:20 19:50 20:52 21:50
5   4:53   5:53   6:43   7:13   7:53   8:55   9:53 11:53 12:55 13:23 14:23 15:23 16:23 16:55 17:23 18:23 19:53 20:55 21:53

x 5   4:55   5:55   6:45   7:15   7:55   8:57   9:55 11:55 12:57 13:25 14:25 15:25 16:25 16:57 17:25 18:25 19:55 20:57 21:55
5   4:56   5:56   6:46   7:16   7:56   8:58   9:56 11:56 12:58 13:26 14:26 15:26 16:26 16:58 17:26 18:26 19:56 20:58 21:56
5   4:58   5:58   6:48   7:18   7:58   9:00   9:58 11:58 13:00 13:28 14:28 15:28 16:28 17:00 17:28 18:28 19:58 21:00 21:58

x 5   4:59   5:59   6:49   7:19   7:59   9:01   9:59 11:59 13:01 13:29 14:29 15:29 16:29 17:01 17:29 18:29 19:59 21:01 21:59
5   5:04   6:04   6:54   7:24   8:04   9:05 10:04 12:04 13:05 13:34 14:34 15:34 16:34 17:05 17:34 18:34 20:04 21:05 22:04

x 4   5:07   6:07   6:57   7:27   8:07   9:08 10:07 12:07 13:08 13:37 14:37 15:37 16:37 17:08 17:37 18:37 20:07 21:08 22:07
4   5:09   6:09   6:59   7:29   8:09   9:10 10:09 12:09 13:10 13:39 14:39 15:39 16:39 17:10 17:39 18:39 20:09 21:10 22:09

8:17 10:17 12:17 13:49 14:49 15:49 16:47 17:49 18:47
4   5:14   6:14   7:04   7:34   8:14   9:15 10:14 12:14 13:15 13:44 14:44 15:44 16:44 17:15 17:44 18:44 20:14 21:15 22:14
4   5:17   6:17   7:07   7:37   8:17   9:17 10:17 12:17 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 20:17 21:17 22:17

x 4   5:18   6:18   7:08   7:38   8:18   9:18 10:18 12:18 13:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:48 20:18 21:18 22:18
4   5:20   6:20   7:10   7:40   8:20   9:20 10:20 12:20 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 20:20 21:20 22:20
4   5:22   6:22   7:12   8:22   9:22 10:22 12:22 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 20:22 21:22 22:22
4   5:23   6:23   7:13   8:23   9:23 10:23 12:23 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53 20:23 21:23 22:23

x 4   5:25   6:25   7:15   8:25   9:25 10:25 12:25 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:55 20:25 21:25 22:25
4   5:28   6:28   7:18   8:28   9:28 10:28 12:28 13:28 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:58 20:28 21:28 22:28
4   5:29   6:29   7:19   8:29   9:29 10:29 12:29 13:29 13:59 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:59 20:29 21:29 22:29

x 4   5:30   6:30   7:20   8:30   9:30 10:30 12:30 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:00 20:30 21:30 22:30
x 5   5:33   6:33   7:23   8:33   9:33 10:33 12:33 13:33 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 19:03 20:33 21:33 22:33

5   5:34   6:34   7:24   8:34   9:34 10:34 12:34 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 19:04 20:34 21:34 22:34
x 5   5:37   6:37   7:27   8:37   9:37 10:37 12:37 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 19:07 20:37 21:37 22:37

5   5:39   6:39   7:29   8:39   9:39 10:39 12:39 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09 17:39 18:09 19:09 20:39 21:39 22:39
x 5   5:41   6:41   7:31   8:41   9:41 10:41 12:41 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 17:41 18:11 19:11 20:41 21:41 22:41

5   5:43   6:43   7:33   8:43   9:43 10:43 12:43 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 19:13 20:43 21:43 22:43
5   5:46   6:46   7:36   8:46   9:46 10:46 12:46 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 17:46 18:16 19:16 20:46 21:46 22:46
5   5:49   6:49   7:39   8:49   9:49 10:49 12:49 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19 19:19 20:49 21:49 22:49

x 6   5:52   6:52   7:42   8:52   9:52 10:52 12:52 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 17:52 18:22 19:22 20:52 21:52 22:52
x 6   5:55   6:55   7:45   8:55   9:55 10:55 12:55 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 17:55 18:25 19:25 20:55 21:55 22:55
x 6   5:58   6:58   7:48   8:58   9:58 10:58 12:58 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 17:58 18:28 19:28 20:58 21:58 22:58

6   5:59   6:59   7:49   8:59   9:59 10:59 12:59 13:59 14:29 15:29 16:29 17:29 17:59 18:29 19:29 20:59 21:59 22:59

 na znamení
 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

Graf.: T1946,T1946     Chron.: 3     Zast.: 4298/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

+

odjezd BUS 607 -> Hradečno, Ledce

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

Vraný,Horní Kamenice,Rybník
Vraný,Lukov
Vraný,Bytovky
VRANÝ

PID
pásmo

Zlonice,Tmáň
Zlonice,Břešťany
Zlonice,Husova
Zlonice
Zlonice,Vyšínek
Páleč

Slaný,Farma
Slaný,Dolín,I.
Slaný,Dolín,II.
Slaný,Želevčice,Rozc.
Beřovice,Horní
Beřovice

Slaný,Nosačická

Stochov,U Dubu
Stochov,Náměstí
Stochov,U Křížku
Kačice
Smečno,Ovčín
Smečno

Slaný,Kvíc,U Hrušky
Slaný,Kvíček
Slaný,Fantův mlýn
Slaný,Aut.nádr.
Slaný,Šultysova

Rynholec
Rynholec,Závod
Lány,Vašírov
Lány,U Hřbitova
Stochov,Slovanka-Lánská
Stochov,U Křížku

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 6/2019

INTEGRACE SLÁNSKA

KLAD
Dopravce: 
ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

221590

NOVÉ STRAŠECÍ,PALACKÉHO
Nové Strašecí,Poliklinika

220590 Nové Strašecí - Slaný - Vraný Platnost:

590 Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



Linka 592 Slaný - Klobuky - Panenský Týnec 

Linka 592 je využívána většinou pro obsluhu města Slaný. Několik spojů ovšem pokračuje dále přes Zlonice až do 
Panenského Týnce. Je to hlavně doplňkový spoj, který navazuje na autobusovém nádraží ve Slaném na spoje do 
Prahy a Kladna a naopak v Panenském Týnci na linku směr Louny. U linky až na jednu výjimku nepožadujeme 
změny. Je zde pouze požadavek Městyse Zlonice, aby se zavedl jeden spoj ve školní dny.  

Návrh změn: 

 spoje č. 18, 19 a 20 

Zavedení nového spoje č 19. Spoj č. 17 by pokračoval ve dnech školního vyučování přes Dřínov až do Zlonic. 
Odtud by potom jel nový spoj č. 18 zpět ve 12:34. Spoj by zajížděl do Kralovic, což je hlavní požadavek Zlonic. 
Po příjezdu na zastávku Slaný, na Háji by plynule pokračoval jako spoj č. 20 přes město až na Arbesovu. Tento 
spoj by byl oproti původnímu předpokladu o 25 minut později. Ve dnech mimo školní vyučování by spoje 
končili tak, jak je v původním návrhu IDSK. Spoj č. 20 by tak mohl i jezdit klasicky v tyto dny a ne později.  

Výhody: 

 Bude splněn požadavek na dopravení dětí ze ZŠ Zlonice mezi 12. a 13. hodinou do Kralovic. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 3 5 7 9 11 13 15
X X X X X X X X

4   4:57   6:03   7:03   7:59   9:03 10:03
4   4:58   6:04   7:04   8:00   9:04 10:04
4   5:00   6:06   7:06   8:02   9:06 10:06
4   5:01   6:07   7:07   8:03   9:07 10:07
4   5:02   6:08   7:08   8:04   9:08 10:08
4   5:03   6:09   7:09   8:05   9:09 10:09
4   5:04   6:10   7:10   8:06   9:10 10:10

x 4   5:06   6:12   7:12   8:08   9:12 10:12
4   5:07   6:13   7:13   8:09   9:13 10:13
4   5:09   6:15   7:15   8:11   9:15 10:15
4 K K K   8:15 K K
4   5:14   6:20   7:20   7:20   8:20   9:20 10:20
4   5:16   6:22   7:22   7:22   8:22 10:22
4   5:18   6:24   7:24   7:24   8:24 10:24
4   5:19   6:25   7:25   7:25   8:25 10:25

x 4   5:21 K K K K
x 4   5:22 K K K K

4   5:25 K K K K
4   5:26 K K K K

x 4   5:27 K K K K
4 K   6:28 K   7:28 K
4   5:28   6:29 K   7:29 K

x 4   5:30   7:30   8:30
x 4   5:33   7:33   8:33
x 5   5:35   7:35   8:35
x 5   5:37   7:37   8:37

5 K   7:41 K
5   5:39   7:44   8:39

x 5   5:41   7:46   8:41
5   5:43   7:48   8:43

x 5   5:44   8:44
x 5   5:45   8:45
x 5   5:47   8:47

5   5:49   8:49
5   5:52   8:52

x 5   5:54   8:54
5   5:56   8:56

x 5   5:57   8:57
5   4:33   5:58   8:58

x 5   4:35   6:00   9:00
5   4:36   6:01   9:01
6   4:38   6:03   9:03
6   4:39   6:04   9:04
6   4:43   6:08   9:08

4:45 6:10 9:10

 na znamení
 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T1948     Chron.: 3     Zast.: 4785/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 6/2019

INTEGRACE SLÁNSKA

SLANÝ,ARBESOVA
Slaný,Tomanova
Slaný,P.Hrubého
Slaný,Smetáčkova
Slaný,Rabasova
Slaný,Mírová

220592 Slaný - Klobuky - Panenský Týnec Platnost:

592

Slaný,Dolín,I.

Slaný,U Stadionu
Slaný,ČSAD
Slaný,Žel.st. x
Slaný,Žižkova
Slaný,Masarykovo nám.
SLANÝ,AUT.NÁDR.
Slaný,Šultysova
Slaný,Nemocnice
SLANÝ,NA HÁJI
Slaný,Prům.zóna-sever
Slaný,Farma

ZLONICE,NÁDRAŽNÍ

Slaný,Dolín,II.
Slaný,Želevčice,Rozc.
Slaný,Želevčice
SLANÝ,ŽELEVČICE,OBEC
Slaný,Otruby,Rozc.
Slaný,Otruby
Dřínov,Žel.zast.Královice x
Dřínov,Drchkov
Královice
Dřínov
Zlonice,Závod

PID
pásmo
tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Klobuky,Kobylníky
Klobuky,Cukrovar
Klobuky,Obecní úřad
Klobuky,Kokovice,U Mlýna
Klobuky,Kokovice
Úherce

Zlonice,U Fary
Zlonice,Pejšova
Zlonice,Lisovice
Stradonice
Klobuky,Páleček x
Klobuky,Čeradice

x
X

x

odjezd BUS 701 -> Louny,Chomutov

Úherce,ZD
PANENSKÝ TÝNEC

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

17 19 21 23 25 27 29 31
X X X X X X X X

11:04 12:03 12:59 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
11:05 12:04 13:00 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
11:07 12:06 13:02 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
11:08 12:07 13:03 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
11:09 12:08 13:04 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
11:10 12:09 13:05 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
11:11 12:10 13:06 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
11:13 12:12 13:08 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
11:14 12:13 13:09 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
11:16 12:15 13:11 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
K K 13:15 K K K K K

11:21 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22
12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25
K 13:27 K 15:27 K K
K 13:28 K 15:28 K K
K 13:31 K 15:31 K K
K 13:32 K 15:32 K K
K 13:33 K 15:33 K K
K K K K K K
K 13:34 K 15:34 K K

12:30 14:30 16:30 18:30
12:33 14:33 16:33 18:33
12:35 14:35 16:35 18:35
12:37 14:37 16:37 18:37
K K K K

12:39 14:39 16:39 18:39
12:41 14:41 16:41 18:41
12:43 14:43 16:43 18:43
12:44 14:44 16:44 18:44
12:45 14:45 16:45 18:45
12:47 14:47 16:47 18:47
12:49 14:49 16:49 18:49
12:52 14:52 16:52 18:52
12:54 14:54 16:54 18:54
12:56 14:56 16:56 18:56
12:57 14:57 16:57 18:57
12:58 14:58 16:58 18:58
13:00 15:00 17:00 19:00
13:01 15:01 17:01 19:01
13:03 15:03 17:03 19:03
13:04 15:04 17:04 19:04
13:08 15:08 17:08 19:08
13:10 15:10 17:10 19:10

33
X

fb

fb  nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

11:30
11:32
11:34
11:35
K
K
K
K
K
K
K

11:40
11:43
11:45
11:47
K

11:49
11:51
11:53



 Opačný sm ěr

9:43
6   4:47   6:47   9:47
6   4:51   6:51   9:51
6   4:52   6:52   9:52
5   4:54   6:54   9:54

x 5   4:55   6:55   9:55
5   4:57   6:57   9:57

x 5   4:58   6:58   9:58
5   4:59   6:59   9:59

x 5   5:01   7:01 10:01
5   5:03   7:03 10:03
5   5:05   7:05 10:05

x 5   5:08   7:08 10:08
x 5   5:11   7:11 10:11
x 5   5:12   7:12 10:12

5   5:14   7:14   8:14 10:14
x 5   5:16   7:16   8:16 10:16

5   5:18   7:18   8:18 10:18
5 K K K K

x 5   5:20   7:20   8:20 10:20
x 5   5:22   7:22   8:22 10:22
x 4   5:24   7:24   8:24 10:24
x 4   5:27   7:27   8:27 10:27

4 K K K K
4 K   6:29 K   7:29 K K

x 4 K   6:30 K   7:30 K K
4 K   6:31 K   7:31 K K
4 K   6:32 K   7:32 K K

x 4 K   6:35 K   7:35 K K
x 4 K   6:36 K   7:36 K K

4   5:33   6:38   7:33   7:38   8:33 10:33
4   5:35   6:40   7:35   7:40   8:35 10:35
4   5:38   6:43   7:38   7:43   8:38 10:38
4   5:40   6:45   7:40   7:45   8:40   9:40 10:40 11:40
4 K K K K 10:43 K
4   5:42   7:42   8:42   9:42 10:47 11:42
4   5:43   7:43   8:43   9:43 10:48 11:43

x 4   5:44   7:44   8:44   9:44 10:49 11:44
4   5:46   7:46   8:46   9:46 10:51 11:46
4   5:47   7:47   8:47   9:47 10:52 11:47
4   5:49   7:49   8:49   9:49 10:54 11:49
4   5:50   7:50   8:50   9:50 10:55 11:50
4   5:51   7:51   8:51   9:51 10:56 11:51
4   5:53   7:53   8:53   9:53 10:58 11:53

 na znamení
 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T1948     Chron.: 3     Zast.: 4850/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

592 Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o.

Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, tel. 416700194,312522210

Zlonice,Lisovice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 6/2019

INTEGRACE SLÁNSKA

PANENSKÝ TÝNEC
Úherce,ZD
Úherce
Klobuky,Kokovice
Klobuky,Kokovice,U Mlýna
Klobuky,Obecní úřad

220592 Slaný - Klobuky - Panenský Týnec Platnost:

Klobuky,Cukrovar
Klobuky,Kobylníky
Klobuky,Čeradice
Klobuky,Páleček x
Stradonice

SLANÝ,ŽELEVČICE,OBEC

Zlonice,Pejšova
Zlonice,U Fary
Zlonice,Nádražní
Zlonice,Závod
Dřínov
Královice

pásmo
tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

Slaný,ČSAD
Slaný,U Stadionu
Slaný,Mírová
Slaný,Rabasova
Slaný,Smetáčkova
Slaný,P.Hrubého

Slaný,Nejtkova
Slaný,Šultysova
Slaný,Aut.nádr.
Slaný,Masarykovo nám.
Slaný,Žižkova
Slaný,Žel.st. x

X

x

příjezd BUS 707 <- Louny,Chomutov

SLANÝ,ARBESOVA

PID

Slaný,Želevčice,Rozc.
Slaný,Dolín,II.
Slaný,Dolín,I.
Slaný,Farma
Slaný,Prům.zóna-sever
SLANÝ,NA HÁJI

Dřínov,Drchkov
Dřínov,Žel.zast.Královice x
Slaný,Otruby
Slaný,Otruby,Rozc.
Slaný,Želevčice

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

20 22 24 26 28 30 32
X X X X X X X

13:42 15:42 17:42 19:27(389)
13:44 15:44 17:44 19:34
13:48 15:48 17:48 19:38
13:49 15:49 17:49 19:39
13:51 15:51 17:51 19:41
13:52 15:52 17:52 19:42
13:54 15:54 17:54 19:44
13:55 15:55 17:55
13:56 15:56 17:56
13:58 15:58 17:58
14:00 16:00 18:00
14:02 16:02 18:02
14:05 16:05 18:05
14:08 16:08 18:08
14:09 16:09 18:09
14:11 16:11 18:11
14:13 16:13 18:13
14:15 16:15 18:15
14:18 16:18 K
14:22 16:22 18:17
14:24 16:24 18:19
14:26 16:26 18:21
14:29 16:29 18:24
14:30 K K

13:34 14:31 15:34 K K
K 14:32 K K K
K 14:33 K K K
K 14:34 K K K
K 14:37 K K K
K 14:38 K K K

12:58 13:38 14:40 15:38 16:35 18:30
13:00 13:40 14:42 15:40 16:37 18:32
13:03 13:43 14:45 15:43 16:40 18:35
13:05 13:45 14:47 15:45 16:42 17:40 18:37
K K K 15:48 K K K

13:07 13:47 14:49 15:52 16:44 17:42 18:39
13:08 13:48 14:50 15:53 16:45 17:43 18:40
13:09 13:49 14:51 15:54 16:46 17:44 18:41
13:11 13:51 14:53 15:56 16:48 17:46 18:43
13:12 13:52 14:54 15:57 16:49 17:47 18:44
13:14 13:54 14:56 15:59 16:51 17:49 18:46
13:15 13:55 14:57 16:00 16:52 17:50 18:47
13:16 13:56 14:58 16:01 16:53 17:51 18:48
13:18 13:58 15:00 16:03 16:55 17:53 18:50

2 4 6 8 10 12 14 16
X X X X X X X X

18
X

34
X

fb

fb  nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

12:34
12:36
12:38
12:41
12:45
12:47
12:49
12:52

12:58

K
K
K
K
K
K
K



Schéma přestupních možností dle návrhu úprav jízdních řádů 

Jak bylo zmíněno výše, tak pro naše obce je důležitá kvalitní dopravní obslužnost. Není důležité mít všude přímé 
spoje, ale vhodnou provázaností je lze dostatečně nahradit. Proto uvítáme, když se spádovým městem Slaný bude 
jedna páteřní linka a díky vhodným návaznostem půjde tuto linku využít i pro spojení do všech obcí v okolí.  

Jízdní řády jsme proto upravili tak, téměř každý spoj z linky 650 z/do Slaného měl přípoj jak směrem na Kmetiněves 
a Hospozín, tak na Jarpice a Budenice. 

Níže je zobrazeno schéma, jak to v ideálním případě požadujeme. Linky jsou barevně odlišeny 

směr do Slaného od Litoměřic 

příjezd od Jarpic, 
Budenic   ___> 

odjezd linka 
650 Šlapanice 

odjezd linka 650 
Poštovice 

příjezd Kmetiněves,                      
<___         Hospozín    

odjezd do Velvar   
___>    (linka 595) 

4:44 (595 – spoj 2) 4:49 4:46  4:47 (595 – spoj 2) 

5:49 (595 – spoj 4) 5:55 5:52  5:52 (595 – spoj 4) 

6:44 (595 – spoj 8) 6:55 6:52 6:33 (594 – spoj 1) 7:03 (595 – spoj 10) 

8:44 (595 – spoj 12) 8:55 8:52 8:45 (594 – spoj 3)  

10:49 (595 – spoj 14) 10:55 10:52  10:52 (595 – spoj 14) 

12:49 (595 – spoj 14) 12:55 12:52 12:45 (594 – spoj 5) 12:52 (595 – spoj 16) 

13:49 (594 – spoj 8) 13:55 13:52  14:17 (595 – spoj 20) 

14:45 (594 – spoj 9) 15:02 14:59 14:35 (594 – spoj 9)  

15:49 (595 – spoj 22) 15:55 15:52  15:52 (595 – spoj 22) 

16:45 (594 – spoj 11) 16:55 16:52 16:35 (594 – spoj 11)  

17:49 (595 – spoj 26) 17:55 17:52  17:52 (595 – spoj 26) 

 21:25 21:22 21:20 (595 – spoj 27)  

 

směr od Slaného do Litoměřic 

odjezd do Jarpic, 
Budenic   ___> 

příjezd linka 
650 Šlapanice 

příjezd linka 650 
Poštovice 

odjezd Kmetiněves,                      
         Hospozín    

příjezd od Velvar   
(linka 595) 

 4:33 4:36 4:47 (595 – spoj 2)  

 5:13 5:16   

6:36 (595 – spoj 1) 6:23 6:26   

 6:58 7:01 7:03 (595 – spoj 10) 6:58 (595 – spoj 3) 

9:09 (595 – spoj 7) 9:03 9:06 9:22 (594 – spoj 6) 9:06 (595 – spoj 7) 

11:09 (595 – spoj 9) 11:03 11:06  11:06 (595 – spoj 9) 

13:08 (594 – spoj 7) 13:03 13:06 13:17 (595 – spoj 18) 13:06 (595 – spoj 11) 

(přímá 594 ze Slaný) 14:03 14:06 14:17 (595 – spoj 20) 14:06 (595 – spoj 13) 

15:09 (595 – spoj 15) 15:03 15:06 15:12 (594 – spoj 10) 15:06 (595 – spoj 15) 

(přímá 594 ze Slaný) 16:03 16:06 16:17 (595 – spoj 24) 16:06 (595 – spoj 17) 

17:09 (595 – spoj 19) 17:03 17:06 17:12 (594 – spoj 14) 17:06 (595 – spoj 19) 

18:09 (595 – spoj 21) 18:03 18:06 18:12 (594 – spoj 16) 18:06 (595 – spoj 21) 

20:09 (595 – spoj 25) 20:03 20:06 21:20 (595 – spoj 27) 20:06 (595 – spoj 25) 

 22:33 22:36   

 

 

___>    <___



 

Věříme, že našim navrhovaným změnám bude vyslyšeno, protože jsou ku prospěchu všech našich občanů a díky 
tomu, že spoje budou splňovat poptávku, tak veřejná doprava bude více využita. 

 

Připraveno za obce: 

Městys Zlonice 

nám. Pod Lipami 29,  
273 71 Zlonice 
 

Městys Vraný 

Vraný 9, 
273 73 Vraný  
 

Obec Jarpice 

Jarpice 5, 
273 72 Jarpice 
 

Obec Šlapanice 

Šlapanice 40 
27372 Šlapanice v Čechách 
 

Obec Poštovice 

Poštovice 13 
27372 Šlapanice v Čechách 
 

Obec Kmetiněves 

Kmetiněves 17 
27322 Hospozín 
 

Obec Hospozín 

Hospozín 176 
27322 Hospozín 
 

Obec Martiněves 

Pohořice 24 
411 19 Mšené-lázně 




